
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26» июля 2024 г. №241 
с. Репьёвка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

23.03.2023 № 76 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 

31.07.2014 № 112-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных 

нормативных правовых актов в Воронежской области», в целях приведения 

муниципальных правовых администрации муниципального района в 

соответствие с действующим законодательством администрация Репьёвского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т : 

1. В постановление администрации Репьёвского муниципального 

района от 23.03.2023 № 76 «Об утверждении Порядка организации и 

проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов Совета народных депутатов и администрации 

Репьёвского муниципального района, затрагивающих вопросы 

предпринимательской и инвестиционной деятельности» (далее – 

Постановление) внести следующие изменения: 



 

1.1. В подпункте 1.1. пункта 1 Постановления, слово 

«инвестиционной» заменить словами «иной экономической»; 

1.2. Абзац второй пункта 2.10. раздела 2 Порядка организации и 

проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов Совета народных депутатов и администрации 

Репьёвского муниципального района, затрагивающих вопросы 

предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного 

Постановлением, изложить в следующей редакции: 

«В сводке предложений указываются органы и организации, которым 

были направлены извещения о проведении публичных консультаций, автор и 

содержание предложения.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                                                        С.С. Ершов 


